
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/13

il Decreto dell'Assessora agli affari generali, personale e riforma della Regione n. 68

prot. n. 3666 del 22 agosto 2024, con il quale alla dott.ssa Paola Pau sono state

VISTO

la D.G.R. 18 gennaio 2024, n. 2/1 "Ripartizione delle tipologie e dei programmi in

categorie e macroaggregati e elenchi dei capitoli di entrata e spesa, conseguenti all’

approvazione della legge di bilancio di previsione 2024-2026, legge regionale 29

dicembre 2023, n. 19 (pubblicata sul BURAS n. 72 del 30 dicembre 2023)";

VISTA

la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n. 19 “Bilancio di previsione 2024-2026”,

pubblicata sul Buras n. 72 del 30 dicembre 2023;

VISTA

la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n. 18 “Legge di stabilità 2024”, pubblicata sul

Buras n. 72 del 30 dicembre 2023;

VISTA

il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e di loro

organismi” e successive modifiche e integrazioni, in particolare gli artt. 57 e 58;

VISTO

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11 "Norme in materia di programmazione, di

bilancio e di contabilità della Regione autonoma della Sardegna." e ss.mm.ii.;

VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31  "Disciplina del personale regionale e

dell'organizzazione degli uffici della Regione" e ss.mm.ii.;

VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1 "Norme sull'organizzazione amministrativa

della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli

Assessorati regionali" e ss.mm.ii.;

VISTA

lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3 e ss.mm.ii.;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2024. Liquidazione e pagamento di euro 2.760.527,52 in favore

dell'Ambito PLUS di Ales Terralba e di altri Ambiti PLUS della Sardegna per

attivazione equipe multidisciplinari - L.R. 2 agosto 2016, n. 18 - L.R. 23 ottobre 2023,

n. 9, art. 65 - DGR 23/35 del 3 luglio 2024 - Capitolo di spesa SC08.9223 - Vincolo

V1084 - CDR 00.12.02.01.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-01 - Servizio Politiche per la Famiglia e l’Inclusione Sociale
ID Provvedimento: 493209



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/13

l'art. 65 della Legge Regionale 23 ottobre 2023, n. 9 "Disposizioni di carattere

istituzionale, ordinamentale e finanziario su varie materie" che ha disposto la

riprogrammazione delle economie REIS relative alle annualità 2019 e precedenti,

non  computate nel calcolo del riparto di cui alla legge regionale 15 dicembre 2020, n.

30 (Attuazione dell'accordo quadro del 20 luglio 2020 tra il Governo e le autonomie

speciali relativo al ristoro delle minori entrate a seguito dell'emergenza Covid-19 e

ulteriori variazioni di bilancio), e le economie REIS relative all'annualità 2021, fino alla

concorrenza di euro 7.800.000, ed in particolare il comma 3 stabilisce che “le ulteriori

economie REIS riversate dai comuni e dai PLUS nel bilancio regionale non

VISTO

la Legge Regionale 2 agosto 2016, n. 18 recante "Reddito di inclusione sociale -

Fondo regionale per il reddito di inclusione sociale - Agiudu torrau”, che istituisce il

Reddito di Inclusione Sociale quale misura idonea a promuovere e finanziare azioni

integrate di lotta alla povertà;

VISTA

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interesse, ai sensi

dell'art. 53 del D.Lgs. n.165/2001, e in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e

degli artt. 7, 15 e 19, comma 9, del "Codice di comportamento del personale del

sistema regione e delle società partecipate della Regione Autonoma della Sardegna”

approvato con D.G.R. n.43/7 del 29.10.2021 e che il personale assegnato alla

struttura non ha comunicato l’esistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto

d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi assegnati, e, in particolare,

con riferimento al procedimento di cui al presente atto;

ATTESTATO

la determinazione del Direttore Generale n. 618 prot. 14450 del 20 giugno 2024, con

la quale la dott.ssa Maria Antonina Sias è stata individuata quale funzionario per lo

svolgimento delle funzioni sostitutive in caso di assenza del Direttore del Servizio

politiche per la famiglia e l'inclusione sociale ai sensi dell’art. 30, comma 5, della L.R.

31/1998;

VISTA

conferite le funzioni di Direttore del Servizio Politiche per la famiglia e l'inclusione

sociale della Direzione generale delle politiche sociali;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/13

la D.G.R.  n. 23/35 del 03 luglio 2024, avente ad oggetto: "Riprogrammazione

economie REIS. Definizioni criteri e modalità. Art. 65, comma 3, della legge regionale

23 ottobre 2023, n. 9 (Disposizioni di carattere istituzionale, ordinamentale e

finanziario su varie materie)", con la quale si dispone:

"in esecuzione dell'art. 65, comma 3, della legge regionale n. 9/2023, che le

economie REIS riversate dai Comuni e dai PLUS nel bilancio regionale e non

assegnate, ai sensi dei commi 1 e 2 dello stesso articolo, e destinate a dare

attuazione alla legge regionale n. 18/2016 (legge istitutiva del REIS), vengano

utilizzate secondo i seguenti criteri e modalità:

a) in via prioritaria, per coprire il maggiore fabbisogno non soddisfatto dai fondi a

disposizione dei comuni delle graduatorie in essere con scadenza entro giugno 2024,

comprensivi di tutte le risorse trasferite sia a favore degli stessi enti che degli ambiti

per le annualità 2022-2023. Nel caso in cui le risorse disponibili non siano sufficienti a

soddisfare l'intero fabbisogno comunicato dai comuni, le risorse verranno assegnate

secondo le modalità di calcolo contenute nell'art. 6 delle linee guida 2024-2026:

l'incidenza percentuale del fabbisogno di ciascun comune richiedente, “ponderato”

sulla base dell'Indice di vulnerabilità sociale e materiale (IVSm) calcolato dall'Istat, sul

totale del fabbisogno “ponderato” complessivo di tutti i Comuni, determinato sul

valore delle risorse effettivamente disponibili;

b) le restanti risorse per coprire il fabbisogno che verrà comunicato dai comuni per

l'anno 2024, come disciplinato dall'articolo 6 delle linee guida 2024-2026 sopra

illustrato, ed eventualmente non coperto dalle risorse stanziate nel bilancio regionale

per la stessa annualità;

c) le eventuali ulteriori risorse disponibili sono assegnate ai PLUS per l'attivazione e il

funzionamento delle équipe multidisciplinari di cui all'articolo 9 della legge regionale

n. 18 /2016. Le risorse sono assegnate secondo i seguenti criteri: 30 per cento in

parti uguali; 35 per cento in proporzione all'ultimo dato ISTAT disponibile di

VISTA

assegnate ai sensi dei commi 1 e 2 sono destinate a dare attuazione alla legge

regionale n. 18 del 2016 secondo i criteri e le modalità definite dalla Giunta regionale

con propria deliberazione";



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/13

per quanto precedentemente espresso, di dover procedere alla liquidazione e al

pagamento di euro 2.760.527,52 in favore Ambito PLUS di Ales Terralba e di altri

Ambiti PLUS della Sardegna per l'attivazione e il funzionamento delle équipe

multidisciplinari di cui all'articolo 9 della legge regionale n. 18/2016, secondo gli

importi riportati nell'allegato che costituisce parte integrante e sostanziale della

presente determinazione;

RITENUTO

il capitolo di spesa SC08.9223 che trova copertura vincolata (V1084) dal capitolo di

entrata EC350.093

VISTO

che la Regione non ricade in una delle condizioni di cui al comma 1 dell’art. 22 del D.

Lgs. 33/2013;

ACCERTATO

che sono stati adempiuti tutti gli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. n. 33

/2013 per il caso di specie;

ATTESTATO

che non si deve procedere alla verifica Equitalia di cui al decreto del Ministero

dell'Economia e delle Finanze n.40/2008 "Modalità di attuazione dell'art.48-bis del

Decreto del Presidente della Repubblica n.602/1973, recante disposizioni in materia

di pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni", in quanto si tratta di

trasferimenti a favore di enti pubblici;

PRESO ATTO

le determinazioni rep. n. 1166 prot. n. 29322 del 29 ottobre 2024 e rep. n. 1168 prot.

n. 29327 del 29 ottobre 2024, con la quale sono stati concessi e impegnati euro

2.760.527,52 a favore dell'Ambito Plus Ales Terralba e degli altri ambiti Plus della

Sardegna per l'attivazione e il funzionamento delle équipe multidisciplinari di cui

all'articolo 9 della legge regionale n. 18/2016;

VISTE

che le risorse stanziate per l'attuazione delle equipe di presa in carico dei beneficiari

REIS sono impegnate a favore degli Ambiti PLUS, che trattasi di un mero

trasferimento di somme, senza obblighi specifici di fare;

CONSIDERATO

che a seguito di esecuzione delle priorità a) e b) dettagliate nella D.G.R. n. 23/34 del

03.07.2024 sopra citata, le risorse per dare esecuzione a quanto previsto alla priorità

c) della medesima deliberazione sono pari ad euro 2.760.527,52;

CONSIDERATO

popolazione e 35 per cento in proporzione ai disoccupati secondo gli ultimi dati

censuari";



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/13

La presente determinazione viene trasmessa all’Assessore dell’Igiene, Sanità e dell’

Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 21 comma 9 della L.R. 13 novembre 1998, n. 31

e alla Direzione Generale dei servizi finanziari per quanto di competenza.

Per la Direttrice del Servizio

(ex. art. 30, c.5, L.R. 31/1998)

Maria Antonina Sias

ART.3

La somma grava sul Bilancio Regionale 2024 a valere sul capitolo SC08.9223,

Vincolo V1084 (avanzo vincolato), c/competenza,  Missione 12 – Programma 04 -

CDR 00.12.02.01.

ART.2

Per quanto specificato in premessa, si dispone la liquidazione e il pagamento in c

/competenza di euro 2.760.527,52 in favore Ambito PLUS di Ales Terralba e di altri

Ambiti PLUS della Sardegna per l'attivazione e il funzionamento delle équipe

multidisciplinari di cui all'articolo 9 della legge regionale n. 18/2016, secondo gli

importi riportati nell'allegato che costituisce parte integrante e sostanziale della

presente determinazione.

ART.1

DETERMINA



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/13

Numero 

Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN

Data 

Registrazione

3000356727 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 83.497,41 83.497,41

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI MOGORO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT35K0100003245523300187702 06/11/2024

3000356728 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 118.644,00 118.644,00

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI BONORVA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT57M0100003245522300305727 06/11/2024

3000356729 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 100.224,94 100.224,94

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI OSILO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT79S0100003245522300305763 06/11/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/13

3000356730 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 54.746,78 54.746,78

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

UNIONE DEI 

COMUNIARCIPELAGO DEL 

SULCIS - PORTOSCUSO

U.

1.04.01.02.005

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT78U0100003245520300306478 06/11/2024

3000356731 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 186.724,84 186.724,84

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI VILLA SAN PIETRO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT55B0100003245520300305621 06/11/2024

3000356732 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 208.431,26 208.431,26

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI CAGLIARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT66J0100003245520300064663 06/11/2024

3000356733 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 152.794,30 152.794,30

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI SELARGIUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT70G0100003245520300069613 06/11/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/13

3000356734 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 102.800,90 102.800,90

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI CARBONIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT49N0100003245520300064675 06/11/2024

3000356735 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 75.441,18 75.441,18

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

UNIONE DEI COMUNI DEL 

GUILCIERABBASANTA

U.

1.04.01.02.005

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT31U0100003245523300305961 06/11/2024

3000356736 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 99.200,97 99.200,97

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI GUSPINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT60G0100003245520300069599 06/11/2024

3000356737 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 92.431,25 92.431,25

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI IGLESIAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT32R0100003245520300064687 06/11/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/13

3000356738 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 54.543,94 54.543,94

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

UNIONE DEI COMUNI DEL 

MARGHINEMACOMER

U.

1.04.01.02.005

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT94G0100003245521300305924 06/11/2024

3000356739 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 127.142,86 127.142,86

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI NUORO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT05T0100003245521300064701 06/11/2024

3000356740 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 96.331,44 96.331,44

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI TORTOLI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT91N0100003245521300073003 06/11/2024

3000356741 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 178.600,07 178.600,07

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI OLBIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT19K0100003245522300064737 06/11/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/13

3000356742 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 117.869,30 117.869,30

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI ORISTANO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT04B0100003245523300064713 06/11/2024

3000356743 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 64.590,23 64.590,23

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI OZIERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT54Z0100003245522300069649 06/11/2024

3000356744 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 175.201,16 175.201,16

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI DOLIANOVA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT74P0100003245520300187462 06/11/2024

3000356745 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 83.771,40 83.771,40

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

UNIONE DEI COMUNI 

MARMILLAVILLAMAR

U.

1.04.01.02.005

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT35U0100003245520300305991 06/11/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/13

3000356746 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 51.815,22 51.815,22

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI ISILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT09M0100003245521300305655 06/11/2024

3000356747 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 58.430,19 58.430,19

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

UNIONE DEI COMUNI DEL 

SARRABUSMURAVERA

U.

1.04.01.02.005

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT61K0100003245520300306452 06/11/2024

3000356748 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 227.606,79 227.606,79

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI SASSARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT02O0100003245522300064749 06/11/2024

3000356749 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 68.931,67 68.931,67

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI SINISCOLA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT33U0100003245521300072999 06/11/2024



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/13

3000356750 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 49.786,41 49.786,41

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNITA' MONTANA 

GENNARGENTU MANDROLISAI

U.

1.04.01.02.006

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT11D0100003245521300306523 06/11/2024

3000356751 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 67.427,79 67.427,79

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

COMUNE DI TEMPIO 

PAUSANIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT17E0100003245522300069676 06/11/2024

3000356752 2024
SC08.

9223
00.12.02.01 63.541,22 63.541,22

ATTIVAZ.

FUNZIONAM.EQUIPE 

MULTIDISCIPL.

UNIONE COMUNI 

TREXENTASENORBI'

U.

1.04.01.02.005

ACCREDITO 

TESORERIA 

PROVINCIALE STATO 

PER TAB A

IT49R0100003245520300109583 06/11/2024

Riassunto dei dati finanziari



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/13

SC08.9223 TOTALE

2024 2.760.527,52 2.760.527,52

TOTALE 2.760.527,52 2.760.527,52

Istruttore Pratica:

MANUELA PORCU

Siglato da :

Antonella Deiana

MANUELA PORCU

TERESA MULAS


		2024-11-07T17:17:34+0100


		2024-11-07T17:18:03+0100
	REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA




